
ZARZĄDZENIE NR 26/2012
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ

z dnia 20 lipca 2012 roku

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591), z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153,
póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz.
1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr
181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180,
póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i
146, Nr 106, póz. 675, Nr 40, póz. 230, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 21, póz. 113, Nr 149,
póz. 887, Nr 217, póz. 1281, z 2012 r. póz. 567), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240) z 2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 123, póz. 835, Nr
152, póz. 1020, Nr 96, póz. 620, Nr 238, póz. 1578, nr 257, póz. 1726, z 2011 r. Nr 185, póz. 1092, Nr
201, póz. 1183, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429, Nr 291, póz. 1707)

zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/66/2011 Rady Gminy Grudziądz z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§ l . Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 32 496 187,00 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27 871 608,00 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 4 624 579,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr l".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2012 rok w wysokości 36 267 285,00 zł

z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 26 622 497,00 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie 9 644 788,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2".

3) w załączniku Plan dochodów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr l do
niniejszego zarządzenia,
4) w załączniku Plan wydatków na 2012 rok wprowadza się zamiany jak w załączniku Nr 2 do
niniejszego zarządzenia;
5) w załączniku nr 5a i 5b „Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,
określa się zgodnie z załącznikami 3a i 3b do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T
A

mgr >flz. JAN lESME



Plan dochodów na 2012 rok

GMINY GRUDZIĄDZ

Dział

852

854

Rozdział

85295

85415

Paragraf

2010

2030

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

3 844 682,00

123900,00

18 100,00

110884,00

110884,00

110884,00

Zmiana

15500,00

15500,00

15500,00

23 963,00

23 963,00

23 963,00

Po zmianie

3860182,00

139400,00

33 600,00

134 847,00

134847,00

134847,00

32 456 724,00 39463,00| 32496187,00

W Ó J T

BeSTia
Strona 1



Plan wydatków h& 2012 rok
GMINY GRUDZIĄDZ

Dział

801

852

854

Rozdział

80101

85295

85415

Paragraf

4210

4270

3030

3260

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Przed zmianą

10 931 440,00

7 012 000,00

452 500,00

309 700,00

6 035 998,00

258 900,00

18100,00

274 284,00

274 284,00

19600,00

36 227 822,00

Zmiana

0,00

0,00

-15000,00

15000,00

15500,00

15500,00

15500,00

23963,00

23 963,00

23 963,00

39 463,00

Po zmianie

10931440,00

7012000,00

437 500,00

324 700,00

6 051 498,00

274 400,00

33 600,00

298 247,00

298 247,00

43 563,00

36 267 285,00

W Ó J T

mgr FESMER

BeSTia
Strona 1



Plan dochodów na zadania zlecone na 2012 rok
GMINY GRUDZIĄDZ

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 249 696,00

18 100,00

18100,00

3 583 205,00

Zmiana

15500,00

15500,00

15500,00

15500,00

Po zmianie

3265196,00

33 600,00

33 600,00

3 598 705,00

W Ó J T

AŃ TESMER



Plan wydatKow Via zadania zlecone na 2012 rok
GMINY GRUDZIĄDZ

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3030

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Razem:

Przed zmianą

3 249 696,00

18 100,00

18100,00

3 583 205,00

Zmiana

15500,00

15500,00

15500,00

15500,00

Po zmianie

3 265 196,00

33 600,00

33 600,00

3 598 705,00



WÓJT
GMINY GRUDZIĄDZ

UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w związku ze zmianami kwot dotacji na

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami, oraz dotacji na zadania własne.

W Ó J T
/
gx/-tx*-t.
JAN TESMER


